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Ordförandes hälsning: 

 

Året 2024 

Ett år av reflektion och fokus 

År 2024 har varit ett år präglat av reflektion och tydligt fokus. Tillsammans i styrelsen och 
bland de anställda har vi diskuterat om vad vi vill prioritera, vad som hör till vår 
kärnverksamhet och vad som är allra viktigast för oss. 

Vi har haft olika mindre projekt, fått olika understöd och olika mindre fonder som stött oss.  

Under året har vi ordnat medlemsträffar med olika teman, två kursveckoslut, uppdaterat vår 
webbsida och arrangerat flera olika evenemang. Vi har ibland rört oss snabbt framåt, men 
också tagit oss tid att stanna upp, reflektera och ibland säga nej – allt för att kunna fokusera 
på det som verkligen gör skillnad. 

Vi avslutade året med ett härligt och stärkande kursveckoslut på Nådendal Spa, där vi fick tid 
att umgås och vara tillsammans. 

Ett stort tack till alla er som har deltagit, stöttat och engagerat er i FST under året. Ert 
engagemang betyder mycket, och vi ser fram emot att fortsätta det viktiga arbetet 
tillsammans under det kommande året. 

 
Tack för året 2024!  
Emmy Nyström, ordförande år 2022 -  
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Om föreningen Finlandssvenska teckenspråkiga rf 
 

Historik: Finlandssvenska teckenspråkiga rf bildades den 6.e april 2002, föreningen 
registrerades den 6.e juni 2002. 
Finlandssvenska teckenspråkiga rf syfte och verksamhetsformer.  
Föreningens syfte är att fungera som intresseorganisation för verksamhetsområdets döva 
och som producent och arrangör av tjänster, att få döva att med gemensamma krafter verka 
för levnadsvillkor som är jämlika med övriga medborgares, och att försöka främja 
samverkan med sådana organisationer och myndigheter och olika institutioner som har 
samma målsättningar som föreningen. 

 

Föreningen fullföljer sitt syfte genom att 

1. Grunda oregistrerade underavdelningar och klubbar för att utveckla och stödja sina 
medlemmars hobbyverksamhet,  

2. Anordna möten,  
3. Utarbeta framställningar och förslag för att förbättra dövas ställning inom 

verksamhetsområdet och avge utlåtanden i frågor som gäller dövhet,  
4. Främja teckenspråkets ställning,  
5. Utveckla dövas kulturella verksamhet och främja tillgången till offentliga 

kulturtjänster,  
6. Bedriva utbildnings- och upplysningsverksamhet genom kurser, rådgivning, föredrag 

och föreläsningar samt studiecirkelverksamhet,  
7. Bedriva verksamhet för ungdomar och barn i skolåldern i samarbete med 

ungdomsklubbar med hänsyn även till flerhandikappade döva,  
8. Bedriva seniorverksamhet,  
9. Bedriva idrotts- och motionsverksamhet,  
10. Ordna rekreationsverksamhet,  
11. Bedriva informations-, publikations- och förlagsverksamhet,  
12. Sträva efter att öka dövas möjligheter att engagera sig genom att informera om 

tjänster som kommuner och sammanslutningar erbjuder och genom att förmedla 
dem, samt genom att försöka få myndigheterna att beakta döva medborgare i 
tillgången till information och service,  

13. Ordna anpassningsträningsverksamhet och tolktjänster,  
14. Delta i lokalt och regionalt samarbete med andra organisationer och myndigheter,  
15. Samt vidta andra åtgärder som tjänar föreningens syften och förbättrar dövas 

ställning.  
 
 
 



   

 

  3 

 

Verksamhet 2024 

Under året har föreningen ordnat 10 medlem- och tematräffar, 16 evenemang samt två 
kursveckoslut. Föreningen har också ordnat besök till Dövas servicestiftelses serviceboende 
Åvik samt ordnat workshops med fokus på skapande och guidningar inom Helsingfors 
område. Under Svenska veckan publicerades det snuttar på Facebook som 
uppmärksammade teckenspråket på olika sätt och kanaler.  

Medlem- och tematräffarna har ordnats främst på föreningens lokal Tilkgatan 7 i Helsingfors 
och på andra lokaler inom huvudstadsregionen. Våra evenemang har ordnats inom Nylands 
län samt på distans. Ett seminarium om det finlandssvenska teckenspråket ordnades i 
Helsingfors. 

En del av våra evenemang eller workshops har vi samarbetat med andra för genomförandet, 
bland andra Finlands Dövas Förbund, Helsingfors universitet, Jyväskyläs universitets 
korpusgrupp, Viittovat perheet ry och Döva och hörselskadade barns stödförening rf (DHBS).  

Magdalena Kintopf-Huuhka har informerat om FSTS och föreningen FST till Eumasli 
studenter samt Diak tolkstuderande.  

Ansvariga för träffarna har alternerat bland styrelsen samt anställda, för de större 
evenemangen har vi även haft mindre tillfälliga arbetsgrupper.  

 

Medlem- och tematräffar 
17 februari 
Vinterdag i Kuusijärvi, Vanda. 26 deltagare. Ansvariga: Mikaela Tillander och Lina Karlsson. 

16 mars 
Medlemsträff på Tilkgatan 7, 13 deltagare. Gäst Tomi Peura från Finlands Dövas 
Förbundsstyrelse. Ansvariga: Emma Lidman. 

15 juni  
Medlemsträff i Tilkgatan 7, Helsingfors. Gäst Nelly Valda Canaviri de Mikkonen berättade 
om FDF förbundsmöte. 11 personer deltog. Ansvariga: Lycke Karlsson och Jarl Hanhikoski. 

Juli kansli sommarstängt 

17 augusti  
Caisa kulturcentrum teckenspråksguidning och caféträff, Helsingfors. 7 deltagare. Ansvariga: 
Lycke Karlsson och Emmy Nyström. 
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23 augusti 
Tematräff i Tilkgatan 7, Helsingfors. 4 deltagare. Tema fördjupning om FSTS 
revitaliseringsprogram, Magdalena Kintopf-Huuhka och FDF Annika Aalto.  

21 september 
Medlemsträff i Tilkgatan 7, Helsingfors. 7 deltagare. Tema om FDF 120 års jubileum och 
pilotprogram om finlandssvenskt diskussionsprogram. Ansvariga: Alf Ekström och 
Magdalena Kintopf-Huuhka. 

26 september 
Tematräff, centrumbiblioteket Ode, Helsingfors. 7 deltagare. Gäst Maija Koivisto om 
funkishistorisk månad.  

19 oktober  
Medlemsträff i Tilkgatan 7, Helsingfors. Gäst Harry Malmelin, som föreläste om astrologi. 12 
personer deltog. Ansvariga: Alf Ekström och Cecilia Hanhikoski. 
(Stiftelsen Tre Smeder) 

31 oktober 
Tematräff i Tilkgatan 7, Helsingfors. Tittade direktsändning korpus publicering, 6 deltagare.  

12 december 
Tematräff i Tilkgatan 7, Helsingfors. Lätt massage med Roman Haimi. 4 deltagare. 

 
Evenemang 

5 april  
Gemensam besök Svenska teatern, ”Frans”. 27 deltagare. 
(Frimurare Caritas) 

6 – 7 april 
Årsmöte och kursveckoslut i Haiko Gård i Borgå.  32 för hela veckoslutet och 39 för årsmöte. 
(Frimurare Caritas) 

10 - 11 maj 
Finland Dövas Förbunds traditionella riksomfattande kulturdagar för döva, Dansens hus i 
Helsingfors. Lag deltog i frågesport samt medlemmar till scen och handarbete/modell. Vi 
hade även konstutställning som inte deltog i tävlan.  

12 maj 
Flerspråkig familjeträff, lekparken utanför centrumbiblioteket Ode, Helsingfors. 9 deltagare. 
(Stiftelsen Brita Maria Renlunds minne sr, Svenska Kulturfonden - Hallå Två) 
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18 maj  
Extra årsmöte, och gäst Roman Haimi föreläste om massage. Tilkgatan 7 i Helsingfors. 24 
deltagare. 

6 juni 
Korpusworkshop, samarbete Jyväskylä universitet. Tilkgatan 7 i Helsingfors. 12 deltagare. 
(S. ja A. Bovalliuksen säätiö sr) 

11 juni 
Lätt språk med Satu Siltaloppi. Tilkgatan 7 i Helsingfors. 2 deltagare.  

26 juni 
Keramikworkshop med Aino Laiho. Tilkgatan 7, Helsingfors. 10 personer deltog.  
(Stiftelsen Tre Smeder) 

7 september 
Flerspråkig familjeträff, Heureka i Vanda. Samarbete med Viitovat perheet ry, DHBS rf, FST. 
På plats var 57 personer. Koordinator Cecilia Hanhikoski. 
(Stiftelsen Brita Maria Renlunds minne sr, Svenska Kulturfonden - Hallå Två) 

14 september  
Sveriges Dövas dag, FST ordnade öppet pop-up träff på Roberts coffee kafé på Esplanaden. 
Fin gammal jugendbyggnad. Cirka 40 besökare, både medlemmar samt besökare från 
Sverige.  

9 november 
Svenska dagen firades i Helsingfors på Top Lounge. Gästföreläsare Outi Ahonen, berättade 
om sin forskning kring boende på internat. På plats 29 personer. 

12 november 
Gemensam besök till Svenska teatern i Helsingfors för DUV teatern. ”Livsfarligt på allvar! Ett 
svårtolkat mordmysterium”. 18 deltagare. 
(Stiftelsen Tre Smeder) 

16 november 
Besök hos Mikkelin kuurojen yhdistys. 5 deltagare + Håkan Westerholm och Cecilia 
Hanhikoski från FST. 
(Svenska Kulturfonden - Hallå Två) 

20 november  
Glaspärlskurs i Lasi&Koru Studio. 8 deltagare + Cecilia Hanhikoski. 
(Stiftelsen Tre Smeder) 



   

 

  6 

 

30 november  
Lillajulsfest i Tolkis folkets hus, Borgå. 39 personer deltog (10 barn och 29 vuxna).  

9–10 december 
Seminarium om finlandssvenskt teckenspråk, ordnades i Ljusa huset och på Helsingfors 
universitet. 35 och 27 deltagare. Samarbete Språkstyrka, Annika Aalto samt Helsingfors 
universitet.  
(Svenska Litteratur Sällskapet) 

18 december  
Julsagor och sång med Sandra i Zoom, 8 deltagare. 
(Stiftelsen Brita Maria Renlunds minne sr, Svenska Kulturfonden - Hallå Två) 

27–29 december  
Kursveckoslut i Naantali Spa. 20 deltagare.   
(Frimurare Caritas) 

 

Projekt och verksamhet 
Under året har vi haft tre större understöd för två projekt och för verksamhetsinriktad 
verksamhet av STEA.  

STEA verksamhet 
Föreningen fick fortsatt finansiering av STEA för verksamhetsinriktat understödsobjekt Ak 
3245. Med nytt att numera kan hela verksamheten ordnas inom STEAS understödsramar så 
inte fast vid ålder, dock fortfarande begränsat att kultur, konst och liknande inte ingår inom 
samma verksamhetsform. Under året ordnades det tematräffar på fysiska platser samt i 
kombination med föreningens övriga verksamhet med fokus på att stödja äldre vid behov. Vi 
testade också lite ny form att ordna gruppbesök till svenskspråkiga boenden på Åvik, detta 
har lockat deltagare att ge möjlighet till samvaro. Vi kunde genomföra tre träffar. Under året 
har verksamhetsledaren Magdalena Kintopf-Huuhka ansvarat för helheten. 

Teman som diskuteras har varit fokuserat på vardagen, vad som är aktuellt både inom 
teckenspråksgemenskapen och samhället. Vi har även fått veta mer om funkishistorisk 
månad samt olika begrepp, hur sköta vår kropp och massage. Via samarbeten diskuterat 
olika former av språk och dess nivåer, såsom korpus och lätt språk. Det viktigaste har varit 
kamratstödet under träffarna, att få möjlighet att både få information och umgås på 
finlandssvenskt teckenspråk.  
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Förutom träffarna har verksamhetsledaren skrivit spalt i medlemstidningen, samt ansvarat 
för ansökan av nytt verksamhetsår samt redovisningar som ingår i verksamheten.  

Teckna Hej!  
Svenska kulturfondens språksatsning via Hallå2.  Föreningen har fått 25 000 euro bidrag för 
språkprojekt för året 2024. Teckna Hej! Två projektets mål är lågtröskelverksamhet för 
finlandssvenska teckenspråkiga samt att skapa broar mellan olika språkgrupper. Målet är 
också att fortsätta att öka kunskapen och främja förståelse om finlandssvenskt teckenspråk i 
andra språkgrupper. Projektkoordinator är Cecilia Hanhikoski.  

Under året 2024 projekt har ordnat olika verksamhet och språkträffar mellan olika 
åldersgrupper och språkgrupper för att utbyte av erfarenhet och kunskap. Mest av projekts 
verksamhet var kombinerat med föreningens övriga evenemang och verksamhet. Projektet 
har också ordnat flerspråkiga familjeträffar, och andra händelser var olika språkgrupper 
mötas varandra. Projekt har också besökt Mikkelin kuurojen yhdistys och berättade om 
finlandssvenskt teckenspråk och språkminoritet. 

Under året 2024 projekts mål har genomförts och synts i föreningen verksamhets eftersom 
finska döva och teckenspråkiga har också hittat och deltat till föreningens olika händelser. I 
våra händelser har använt finlandssvenskt teckenspråk och finska teckenspråkiga har också 
lärt sig lite om vårt språk och öka deras kunskap om finlandssvenskt teckenspråk. 

Språkstyrka 
Finlands dövas förbund har från projektet Språkstyrka del 4, fördelat till föreningen 
understöd med fokus på språkmentorverksamhet och deltagande i arbetet med FSTS 
revitaliseringsprogram. 

Under året ordnade vi lite annorlunda form genom att ordna större gruppträffar samt 
samarbete med föreningens övriga barn- och familjeträffar. Behoven och resurserna 
varierar under året så detta har varit önskemål som har kunnat genomföras. Vi ordnade tre 
olika träffar som samlade 7, 12 och 18 deltagare. 
Huvudansvarig har varit Magdalena Kintopf-Huuhka i samarbete med FDF sakkunnig Annika 
Aalto samt övriga inom FST verksamhet.  

 

Intressebevakning 
Intressebevakning och påverkansarbete för finlandssvenska döva och äldres service hör till 
föreningens arbete. Både styrelsemedlemmar samt verksamhetsledaren deltar i olika 
samarbetsgrupper. Under år 2024 fortsatte samarbetet och informationsutbyte om 
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finlandssvenska teckenspråkiga situation och språkfrågor med specialsakkunniga Annika 
Aalto på Finlands Dövas Förbund. Samarbetet är viktigt för föreningens intressebevakning 
och påverkansarbete. Föreningen har också kontakt med förbundets ledningsgrupp och 
andra avdelningar. Annika Aalto representerar föreningen i samarbetsorganet TTYR gällande 
tolktjänsten.  

Föreningen har representant i Delegationen för teckenspråksärenden, Statsrådets 
inofficiella arbetsgrupp för förberedelse av sanning- och försoningsprocess, 
Samarbetsnätverket för tolktjänsten för personer med funktionsnedsättning, 
Teckenspråkscentrets riksomfattande delegation och deltar i mån av tid SAMS juridiska 
nätverksgrupp samt övriga nätverk som finns med övriga organisationer.  

 
Utlåtanden som föreningen skickat under 2024:  
Under året har inte föreningen själva skrivit utlåtanden. 

 

Representation och samarbeten 
Under året har vi samarbetat med föreningarna Döva och hörselskadade barns stödförening 
(DHBS), Viittovat Perheet ry för evenemang riktade mot barn och familjer. 
Vi samarbetar även med olika avdelningar hos Finlands Dövas Förbund när det gäller 
gemensamma saker kring finlandssvenskt teckenspråk och målgruppen finlandssvenska 
döva och teckenspråkiga. 
Utöver det har verksamhetsledaren Magdalena Kintopf-Huuhka deltagit i samarbetsmöten 
som berör det finlandssvenska teckenspråket, en del av dessa finns presenterade nedan.  

Delegationen för teckenspråksärenden, Justitieministeriet. 
Magdalena Kintopf-Huuhka är ordinarie representant och reserv är Emmy Nyström. 
Under året har ett möte ordnats. 
 
Runda bord samtal om sanning- och försoningsprocessen, 23.1.2024, Magdalena Kintopf-
Huuhka. 

Inofficiell förberedelsegrupp för sanning- och försoningsprocess. Magdalena Kintopf-Huuhka 
har representerat föreningen.  

Finlands Dövas Förbunds egen arbetsgrupp för sanning- och försoningsprocess, Magdalena 
Kintopf-Huuhka har deltagit på enstaka möten. 
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Samarbetsmöte med Svenska Yle tillsammans med FDF sakkunnig Annika Aalto, Magdalena 
Kintopf-Huuhka. 

Samarbetsforum med fokus på revitalisering av finlandssvenskt teckenspråk med 
Undervisnings- och kulturministeriet (UKM), Finlands Dövas Förbund, Helsingfors universitet 
och Jyväskylä universitet. Magdalena Kintopf-Huuhka deltar i möten som ordnas 1–2 gånger 
under året. 

Samarbetsarbetsgrupp för FPA tolktjänst för personer med funktionsnedsättning. 
Magdalena Kintopf-Huuhka deltar i möten som ordnas 2–3 gånger under året.  

Diskussionstillfälle kring FPA nya riktlinjer, 5.6.2024. Magdalena Kintopf-Huuhka deltog. FST 
föreningen har gjort uttalande kring detta under mars månad 2024. 

 

Styrelse och medlemsrepresentationer:  
2–4 februari 
FDF föreningsdagar och utvecklingsdag. 
Ingen representant till föreningsdagarna men Magdalena Kintopf-Huuhka deltog på 
utvecklingsdagen. 

12 april 
Teatteri Totti, paneldebatt i samband med föreställning Frans på Malms kulturhus i 
Helsingfors. Brita Peura. 

8 juni  
Finlands Dövas Förbunds traditionella förbundsmöte, Helsingfors. Representanter Emmy 
Nyström och Nelly Valda Canaviri de Mikkonen. 

19 oktober  
Finlands Dövas Förbunds Ungdomsmöte i Åbo,  Emmy Nyström och Tessa Raurala  
 

Brita Peura representerade FST i FDF arbetsgrupp för förbundets 120 års jubileum. Möten 
skedde via Zoom. 
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Arbetsgrupper:  
Föreningen har tillfälliga arbetsgrupper som planerar och genomför större evenemang och 
under året har bland annat arbetsgrupp för tolktjänst bildats. Här presenteras 
arbetsgrupper som finns under längre period. 

Tidningen Finlandssvenska Dövas Bladet har haft ett mediautskott som hållit i planeringen 
och produktionen av innehållet för nr 1 och 2 under år 2024, dock publicerades nummer 2 
som nummer 1 år 2025. Personerna i tidningsutskottet har varit styrelsemedlem Emmy 
Nyström och Magdalena Kintopf-Huuhka som FST anställd.  

Tolktjänst arbetsgrupp. I arbetsgruppen hör Brita Peura, Håkan Westerholm, Åke Uusimäki 
och Johan Hedrén. Sekreterare Magdalena Kintopf-Huuhka. Under året har arbetsgruppen 
flyttat till samarbetsgrupp med FDF med sakkunniga Marika Rönnberg och Annika Aalto. 

Webbsida arbetsgrupp 
Emmy Nyström, Lina Karlsson och Magdalena Kintopf-Huuhka. 

SoMe (sociala medier) arbetsgrupp 
För att planera och publicera information på Facebook samt Instagram. Består av Emmy 
Nyström, Lycke Karlsson, Jarl Hanhikoski och båda anställda Magdalena Kintopf-Huuhka 
samt Cecilia Hanhikoski. 

Kulturarv 
Förberedelse av att påbörja insamla olika kulturarv. Gruppen består av Anita Hellöre, Lena 
Wenman och Håkan Westerholm.  

 

Informationsverksamhet  
Finlandssvenska Dövas Blad 
Under 2024 har Bladet producerat 1 nummer, upplaga på 190 exemplar. Tidningen ges ut 
med finansiellt stöd från Konstsamfundet. 

Den sänds till medlemmar, kontaktpersoner i olika finlandssvenska organisationer och till 
anställda i Finlands Dövas Förbund. Styrelsemedlem Emmy Nyström och föreningens 
verksamhetsledare Magdalena Kintopf-Huuhka ansvarar för insamling av material samt 
utformande av Bladet. Ordförande Emmy Nyström är ansvarig utgivare och chefredaktör i 
samarbete med verksamhetsledaren. Vi beställer layouttjänst av Kristiina Fee. 

Hemsidan 
Finlandssvenska teckenspråkiga rf har egen webbsida på adressen www.dova.fi.  
Information om större evenemang samt för årsmöte och material. 



   

 

  11 

 

Webb-TV 
Föreningen har en webb-tv där det finns nyheter och material från föreningen och andra 
aktuella ämnen på finlandssvenskt teckenspråk. Både föreningens medlemmar och andra 
kan följa informationen på adressen www.teckeneko.fi. Länkar till videoklipp görs också till 
Teckenekos egen Facebooksida 

Sociala medier 
Finlandssvenska teckenspråkiga rf har egen Facebooksida där vi publicerar aktuella program 
och även information från andra organisationer. FST har även Instagram där vi försöker 
sprida kännedom om vår verksamhet och händelser för andra.  
Adresser till dessa sidor är: facebook.com/fstdova och @fstdova 

Vykort 
Vid evenemang har vi delat ut våra vykort med det finlandssvenska handalfabetet. Vi har 
vykort med det äldre och nya handalfabetet och på dem finns också en QR kod. 

 

Organisation 
Styrelse 2024: 
FINLANDSSVENSKA TECKENSPRÅKIGA RF: S STYRELSE ÅR 2024 FÖRE ÅRSMÖTE 

• Emmy Nyström, ordförande 
• Lina Karlsson, vice ordförande 
• Emma Lidman, styrelsemedlem 
• Julia Småroos, styrelsemedlem 
• Brita Peura, styrelsemedlem 
• Mikaela Tillander, styrelsemedlem 

 

FINLANDSSVENSKA TECKENSPRÅKIGA RF: S STYRELSE ÅR 2024 EFTER ÅRSMÖTE 

• Emmy Nyström, ordförande 
• Lina Karlsson, vice ordförande 
• Jarl Hanhikoski, styrelsemedlem 
• Julia Småroos, styrelsemedlem 
• Alf Ekström, styrelsemedlem 
• Lycke Karlsson, styrelsemedlem 
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Styrelsen har haft totalt 8 möten under 2024, mötena har varit i föreningens kansli på 
Tilkgatan 7 i Helsingfors, olika mötesrum i Helsingfors och på distans. 

 

Anställda 2024: 
Verksamhetsledare: Magdalena Kintopf-Huuhka har arbetat under året på 80%. 

Cecilia Hanhikoski har jobbat som evenemangskoordinator och administrativ assistent på 
deltid.  

Administration: 
Kontor: Föreningens kansli finns på Tilkgatan 7, 00300 Helsingfors. 
Antal medlemmar: Föreningen hade år 2024 sammanlagt 152 medlemmar. 

Föreningstecknare: 
Förtroendevalda föreningstecknare före årsmötet 2024 var ordförande Emmy Nyström, vice 
ordförande Lina Karlsson, sekreterare Emma Lidman, kassör Brita Peura och 
verksamhetsledare Magdalena Kintopf-Huuhka (tillsammans med en annan utnämnd 
föreningstecknare). 

Förtroendevalda föreningstecknare efter årsmötet 2024 var ordförande Emmy Nyström, 
vice ordförande Lina Karlsson, sekreterare Julia Småroos, kassör Lycke Karlsson och 
verksamhetsledare Magdalena Kintopf-Huuhka (tillsammans med en annan utnämnd 
föreningstecknare). 

Bokföring 
Johan Hedrén, Eken ab. 

Revisor 
Laura Petterson HT, CGR-samfundet Nexia Oy. 
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Slutord: 
Tack för ert stöd och samarbete! 

Föreningen Finlandssvenska teckenspråkiga rf målsättning är att öka medvetenheten om 
finlandssvenskt teckenspråk och stärka språkets ställning i samhället. Vi vill förbättra döva 
finlandssvenskars rättigheter i olika livsområden. Föreningens vision för en stark gemenskap 
och delaktighet i det finlandssvenska teckenspråkets språk och kultur ger styrelsen och de 
anställda ledning i arbetet. Föreningen vill erbjuda medlemmarna meningsfulla och positiva 
upplevelser tillsammans i olika aktiviteter med andra teckenspråkiga finlandssvenskar.  

Finlandssvenska teckenspråkiga r f:s styrelse tackar särskilt er medlemmar och de 
samarbetspartners som aktivt stöttat föreningens verksamhet. Ni våra medlemmar är ett 
viktigt kugghjul i föreningens verksamhet och styrelsen tackar för ert tålamod och stöd i vår 
utveckling. Ett stort tack också till samarbetspartners som lyfter upp våra rättigheter samt 
gemensamma saker för att få en förbättrad vardag för alla.  

 

Tack till följande fonder och stiftelser för ert understöd 2024: 

STEA, SAMS, Konstsamfundet, Svenska Kulturfonden, Stiftelsen 7.nde Mars Fonden, 
Stiftelsen Tre Smeder, William Thurings stiftelse, S. Ja A. Bovallius säätiö sr, Frimurare 
Caritas, Svenska Litteratursällskapet och Stiftelsen Brita Maria Renlunds minne. 
Undervisnings- och kulturministeriet via Finlands Dövas Förbund. 

 
Föreningen vill särskilt tacka för betydande bidrag från G. I. Sjöholms minnesfond. 

Med bidragen kan vi erbjuda våra medlemmar och målgrupper, finlandssvenska 
teckenspråkiga och barnfamiljer, aktiviteter och evenemang på finlandssvenskt teckenspråk 
som är guld värt för oss. Kamratstöd och öka våra kunskaper är också viktigt, att bevaka 
ärenden och samarbeta med andra blir möjligt via era bidrag. 

Vi döva och teckenspråkiga finlandssvenskar behöver en gemenskap där vi kan få styrka att 
påverka och stå upp för våra egna rättigheter som finlandssvensk teckenspråkig. 

Vi riktar varmt tack till ert stöd och samarbetsvillighet till vår verksamhet under året! 
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